. . . . . the rectory of Rolston
omne jus et titulum Magistro Willelmo Dragley, in et de firma rightly belonging to
o . oy e . . . . im, and promises to
rectori de Rolston, jure sibi contingente, resignavit ct concessit ; 4o the judicial busi-
1 isi i H ituli ioerit. ness in consideration
ultenus.qu? Pmmmt ut 1n causis .capxtu.h, quum t(.:mpus e.mg.en?, of the seiority
locum judicialem teneat, et pro tribunali sedeat, ratione senioritatis resigned to him.
sibi resignate.

Preeterea inter pradictos venerabiles viros, eodem die et loco, Decreed also that
decr?tum et dcterminatum est, quod Magister Willelmus Dragley g’;ﬂgs‘;‘;ﬂtgygf
nominationem et prasentationem habebit proximi cantaristae ad next chauntry and of

.. . next sub-deacon's
quamcumque cantariam in ecclesia Suthwell fundatam, quando eam gg)).
vacare contigerit, et etiam primam ct proximam nominationem et
presentationem ad officium et stallum subdiaconatus quando citius
vacaverit. Insuper pradictus Magister Edwardus bis nominabit et Bassett shall have
T . . . . - presentation to two
presentabit ad duas cantarias, (post quam iterum Magister Willelinus chauntries and two
3 $ 3 3 H :11q deaconries or sub-
nominaverit aut pra:-senfavent)3 duos ca?ellanos u?oneos, et ctiam jus §ooco ies after that ;
kabebit pre:entandi aliquos literatos idoneos bis ad loca et stalla :

. . . . . terwards each shall
diaconatus et subdiaconatus; et tum omnia beneficia, cantariz, present in turn to all
stalla diaconorum et subdiaconorum, alternis vicibus ab utroque h:‘;‘i’sg’;;,iﬁ:;?z
sunt conferenda, ita ut prioritatem. primam nominationem, et pra- senior.
gentationem in omnibus suo cursu obtineat et consequatur, ratione
genioritatis sibi concesse et resignate, antedictus Magister Edwardus.

In quorum fidem et testimonium nomina et cognomina inferius
scripserunt.
per me Edwardum Bassett.

. per me Willelmum Dragley.

s The incompleteness of the entrics of protestation of residence given in the register
(sec the next two pages), is shown by there being no entry of Basset's protestation,
who in 1535 is returned as * Residentiary the soole,” nor of the other two Resi-
dentiaries of 1546 and 1547.

166 VISITATIONS AND MEMORIALS OF SOUTHWELL MINSTER.

Canons’ Protestations of Residence.

Date. Canon. Prebend. Proctor.* Chapter.
P. 24 | 1472 | John Bate Dunham J. Warsopp " W. Worsley
John Wraby
»w | John Averhyll Norwell III. J. Bull »
p. 25| ,, | Edmund Chatterton | Sacristaria J. Gregory »
P. 26 | 1476 | John Barnby North Leverton | In person W. Worsley
T. Urkyll | oot des
R. Roper }
1486 | Edmund Chatterton®| Dunham R. Roper J. Ba.mbf
T. Urkyl } custodes
R. Roper
p- 27 | 1486 | William Talbot Oxton In person do.
p. 28 | 1490 | Edmund Chaderton © | Dunham ” W. Talbot